
Uchwała Nr XI/75/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 2  czerwca 2011 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa 

Mazowieckiego w przedmiocie poprawy bezpieczeństwa przeciwpowodziowego na 

terenie Gminy Karczew poprzez wykonanie konserwacji wału przeciwpowodziowego 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z uchwałą Rady Miejskiej                w 
Karczewie Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karczew 
na rok 2011 uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej o wartości do 20.000zł Urzędowi 
Marszałkowskiemu Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na poprawę bezpieczeństwa 
przeciwpowodziowego na terenie Gminy Karczew poprzez wykonanie konserwacji wału 
przeciwpowodziowego. 

 

§ 2. Środki wskazane w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Karczew, przyjętym 
Uchwałą Rady Miejskiej w Karczewie Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r.  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Karczew na rok 2011. 
 

§ 3. Szczegóły udzielonej pomocy rzeczowej zostaną ustalone w stosownym porozumieniu. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                 Tadeusz  Marton 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W   związku   z   pismem  Wojewódzkiego  Zarządu  Melioracji  i  Urządzeń  Wodnych 

 w Warszawie, w sprawie wykonania przez Gminę Karczew pierwszej konserwacji na przełomie 
miesiąca czerwca - lipca br., zachodzi konieczność podjęcia uchwały. 
Umożliwi to wykonanie konserwacji wału przeciwpowodziowego na terenie Gminy Karczew, 

polegającej na mechanicznym koszeniu skarp i korony wału kosiarką bijakową. 


